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α－ＧＰＣ（グリセロホスホコリン）加工食品 

ニニチチユユ®®ＧＧＰＰＣＣ８８５５ＲＲ  
 

● 製品規格 

外 観  白色粉末 

        異 物  認めず 

ＧＰＣ含量  ７７～９３％ 

大 腸 菌 群  陰 性 

一般生菌数  ３０００個／ｇ以下 

重 金 属 Ｐｂとして２０ｐｐｍ以下 

ヒ   素 Ａｓ２Ｏ３として３ｐｐｍ以下 

 

● 原材料名 

原材料名 遺伝子組換え 
アレルギー表示 

8品目 20品目 

α－ＧＰＣ（グリセロホスホコリン） 大豆（不分別） － 
大豆 

（表示必要） 

加工油脂 菜種（不分別） － － 

 

● 栄養成分表示（推定値） 

栄養成分表示（１００ｇ当たり） 

エネルギー ４６８ ｋｃａｌ 

たんぱく質 －  ｇ    

脂 質 １５．０ｇ    

炭水化物   ８３．３ｇ    

食塩相当量 －  ｇ    

 

● 包装荷姿 

１ｋｇアルミ袋 / 箱 

 

● 賞味期限 

  未開封にて製造日から５４７日間 

 

● 保管条件及び注意事項 

冷暗所に保管してください。開封後は速やかにご使用ください。 

 

● 最終食品への表示例（貴社ラベル表示を保証するものではありません。） 

α－ＧＰＣ加工食品（α－ＧＰＣ（グリセロホスホコリン）（大豆を含む）、加工油脂） 

 

● 製造国 

日本 

 


